Муниципальное бюджетное общеобразовательного учреждения

«Ровеньская средняя общеобразовательная  школа

 с углубленным изучением отдельных предметов

Ровеньского района Белгородской области»

Протоколы

заседаний ученического самоуправления

на 2017-2018 учебный год

п. Ровеньки

ПРОТОКОЛ

ученического заседания

 от 18.10.2017 года         №1

Присутствовали:

Кузовлева С.В. – старшая вожатая

Шинкарева Е.В. – старшая вожатая

Аракелян Тарон – председатель УС

Члены ученического самоуправления

Общее число членов собрания –

Повестка дня:

1. Игра-знакомство «Знакомьтесь, это я»

Войтович Анна,  член УС

2. Мозговой штурм «Каким я вижу этот учебный год»

      Шинкарева Е.В., старший вожатый

2. Инаугурация председателя УС Аракелян Тарона

3. Тренинг «Я - лидер» -

Кузовлева С.В.,  старший вожатый

4. Отчеты актива УС по классам –

актив УС 2-11 классов